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Leszek Dmitroca Nadleśnictwo

Nadleśniczy Nadleśnictwa Mircze (N) Kieruje całokształtem 
działalności nadleśnictwa na zasadzie jednoosobowego 
kierownictwa i ponosi za nią pełną odpowiedzialność, a także 
reprezentuje nadleśnictwo na zewnątrz

84 65 190 02 wew. 22 leszek.dmitroca@lublin.lasy.gov.pl

Tadeusz Marzec Dział Gospodarki Leśnej (ZG)
p.o. Zastępca Nadleśniczego (Z) Działa w ramach udzielonych 
przez Nadleśniczego uprawnień, zakresu czynności oraz 
stosownie do uregulowań zawartych w regulaminie

694 472 503 85 65 190 02 wew. 21 tadeusz.marzec@lublin.lasy.gov.pl

Małgorzata Swatowska-
Belina

Dział Finansowo-Księgowy (KF)
Główny Księgowy (K) Działa w ramach udzielonych przez 
Nadleśniczego uprawnień, zakresu czynności oraz stosownie do 
uregulowań zawartych w regulaminie

531 741 362 86 65 190 02 wew 15 malgorzata.belina@lublin.lasy.gov.pl

Alfred Drączkowski
Dział Administracyjno-
Gospodarczy (SA)

Sekretarz Nadleśnictwa (S) Działa w ramach udzielonych przez 
Nadleśniczego uprawnień, zakresu czynności oraz stosownie do 
uregulowań zawartych w regulaminie

694 472 513 87 65 190 02 wew. 19 alfred.draczkowski@lublin.lasy.gov.pl

Kierownictwo i kierownicy działów Nadleśnictwa Mircze

604 282 148
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Inżynier Nadzoru 84 651 90 02 wew. 18

Agniesza Krupa Specjalista ds. pracowniczych 662 289 447 84 651 90 02 wew. 13 agnieszka.krupa@lublin.lasy.gov.pl

Samodzielne stanowiska pracy (N)

Samodzielne stanowiska pracy podlegają bezpośrednio Nadleśniczemu Nadleśnictwa Mircze

Tomasz Szumarek 694 472 506 tomasz.szumarek@lublin.lasy.gov.pl
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Elżbieta Szumarek Starszy Specjalista Służby Leśnej 530 701 146 84 651 90 02 wew. 23 elzbieta.szumarek@lublin.lasy.gov.pl

Monika Białobrzeska-Stańko Specjalista ds. Gospodarki Leśnej 533 490 538 84 651 90 02 wew. 17 monika.bialobrzeska@lublin.lasy.gov.pl

Albert Korzec Ref. ds. technicznych 84 651 90 02 wew. 12 albert.korzec@lublin.lasy.gov.pl

Paulina Laskowska Referent ds. technicznych 609 011 202 84 651 90 02 wew. 12 paulina.laskowska@lublin.lasy.gov.pl

Dominika Bujnik Starszy ref. ds. technicznych 609 519 919 84 651 90 02 wew. 12 dominika.bujnik@lublin.lasy.gov.pl

Działem Gospodarki Leśnej kieruje Zastępca Nadleśniczego. Dział Prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji, 
szkółkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, łowiectwa, użytkowania lasu oraz sprzedaży drewna i użytków ubocznych, ochroną przyrody, stanem posiadania, ewidencją gruntów oraz 

udostępnianiem lasu.

Dział Gospodarki Leśnej

600 203 469 
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Monika Biczak Starsza Księgowa 533 378 058 Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 monika.biczak@lublin.lasy.gov.pl

Katarzyna Sawiniec Księgowa 533 311 090 Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 katarzyna.sawiniec@lublin.lasy.gov.p

Dział Finansowo-Księgowy (KF)

Działem Finansowo – Księgowym kieruje Główny Księgowy. Dział wykonuje zadania w zakresie rachunkowości, rozliczeń finansowych i 
podatkowych, sporządza plany finansowe, analizy i sprawozdania, sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo – 

księgowych Nadleśnictwa
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Mateusz Przebierowski
Specjalista ds. administracyjno-
gospodarczych i informatyki

533 306 783 84 651 90 02 wew. 11 m.przebierowski@lublin.lasy.gov.pl

Justyna Łasocha Starszy Ref. ds. administracji 533 318 662 84 651 90 02 wew. 11 justyna.lasocha@lublin.lasy.gov.pl

Aleksandra Martyniuk Starszy Ref. ds. administracji 533 311 710 84 651 90 02 wew. 10 aleksandra.martyniuk@lublin.lasy.gov.pl

Dział Administracyjno-Gospodarczy (SA)

Działem Administracyjno – Gospodarczym kieruje Sekretarz Nadleśnictwa. Dział prowadzi sprawy związane z administrowaniem budowlami, budynkami i 
mieszkaniami zarządzanymi przez Nadleśnictwo. Prowadzi całokształt spraw związanych z pełną obsługą administracyjną nadleśnictwa, nadzoruje transport oraz 

funkcjonowanie magazynu nadleśnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zamówień publicznych.

Kamil Kopytko Pracownik Obsługi 726 400 056 kamil.kopytko@lublin.lasy.gov.pl
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Wojciech Masłosz
Komendant Posterunku 
Straży Leśnej

694 472 502 84 651 90 02 wew. 14 wojciech.maslosz@lublin.lasy.gov.pl

Adrian Laskowski Strażnik Leśny 694 472 501 85 651 90 02 wew. 14 adrian.laskowski@lublin.lasy.gov.pl

Posterunek Straży Leśnej (NS)

Posterunkiem Straży Leśnej kieruje Komendant. Do obowiązków Straży Leśnej należy zapobieganie, ściganie i zwalczanie przestępstw 
i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona innych składników mienia Nadleśnictwa
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